
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

28 мая 2014 г.            № 547 - 50 
 

Невинномысск 
 
 
О признании утратившим силу решения Думы города Невинномысска от 
26.03.1997 № 36-3 «Об утверждении Правил торговли для объектов мелкороз-
ничной сети на территории города Невинномысска» 
 
 

В соответствии с изменениями, внесёнными в действующее законода-
тельство в области торговли, Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

Признать утратившим силу решение Думы города Невинномысска от 
26.03.1997 № 36-3 «Об утверждении Правил торговли для объектов мелкороз-
ничной сети на территории города Невинномысска». 

 
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска 

 Глава города 
Невинномысска 

      Н.М. Богданова       С.Н. Батынюк 
 


